P - M - G - GG - XGG 

2. INSCRIÇÕES, VALORES E KITs. 

2.1. O atleta poderá se inscrever pelos site 

www.spsrun.com.br,www.minhasinscrições.com.br serão limitadas. 

2.2  Taxa de inscrição (valores): 

Publico geral ,  corrida 21km R$ 135,00 ( cento trinta cinco reais) 

Associados  SPSRUN , corrida 21km R$ 100,00 (cem reais) 

KIT – PROMO, corrida 21km R$ 70,00 (setenta  reais), sem camiseta 

Corrida 7,9KM , Corrida 4km 

Publico geral , corridas 7,9km 4km R$ 95,00 (noventa cinco reais)